主旨：

說明：

財團法人農業工程研究中心

受文者：

國立臺灣海洋大學水利及海
洋工程學系

發文日期： 中華民國111年6月9日
發文字號： 心字第1110100163號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 競賽海報、資產活化AI應用創新競賽_AI應用創新競賽辦法簡章.pdf、111AI競賽

__海報111531F.pdf

 檢送本中心協辦行政院農業委員會農田水利署桃園管理

處委託之「資產活化AI應用創新競賽」海報(電子檔及紙

本)與活動簡章，敬請協助公告並鼓勵學生參加，敬請查

照辦理。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

旨揭海報電子檔及簡章請協助於學校或系上網頁張貼，

實體海報敬請協助公告於學校或系上公布欄，並鼓勵學

生踴躍報名參加。

競賽報名期程：111年6月1日至111年6月31日止。活動流

程細節等相關競賽辦法，請詳參官方網址公告：https://w
ww.iatyu.nat.gov.tw/news-detail.asp?t=n&id=1599。
競賽獎項：

第一名(金牌獎)獎金200,000元、獎盃1座及獎狀1紙。

第二名(銀牌獎)獎金120,000元、獎盃1座及獎狀1紙。

第三名(銅牌獎)獎金60,000元、獎盃1座及獎狀1紙。

創意獎2名，獎金30,000元、獎狀1紙。

參加獎：獲選進入決賽隊伍，每人提供參加獎1份。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 桃園市中壢區中園路196-1號
承辦人 ： 黃馨儀
電話 ： 03-4521314#105
傳真 ：
電子信箱 ： hsin0518@aerc.org.tw

1110012327

總收文 111/06/10

第1頁，共2頁

正本：全國各大專

副本：行政院農業委員會農田水利署桃園管理處 111/06/10
08:03:06

第2頁，共2頁